

**Rosted Invest ApS**

**Saltofte Holme 8**

**4295 Stenlille**

**CVR-nummer 81764611**

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. januar 2025



**Ebba Frederiksen**

**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Rosted Invest ApS  
Saltofte Holme 8  
4295 Stenlille

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

81764611

Regnskabsperiode:

1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Ebba Frederiksen  
Hans Erik Rosted

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af selskabets ejendom samt investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 290 mod et overskud på TDKK 587 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør selskabets egenkapital TDKK 3.312.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.259</b>	<b>48</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-10
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>51.259</b>	<b>38</b>
	Finansielle indtægter	316.311	754
	Finansielle omkostninger	3.624	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>371.194</b>	<b>793</b>
1	Skat af årets resultat	-80.818	-206
	<b>Årets resultat</b>	<b>290.376</b>	<b>587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	126.600	120
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	700.000	100
	Overført resultat	-536.224	367
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>290.376</b>	<b>587</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
3	Investeringsejendomme	770.000	770
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>770.000</b>	<b>770</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.100	12
	Periodeafgrænsningsposter	0	12
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>12.100</b>	<b>24</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>782.100</b>	<b>794</b>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.196	2.215
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.500.196</b>	<b>2.215</b>
	Likvide beholdninger	235.274	1.080
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.735.470</b>	<b>3.295</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.517.570</b>	<b>4.088</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.985.003	3.521
	Foreslået udbytte	126.600	120
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.311.603</b>	<b>3.841</b>
	Hensættelser til udskudt skat	57.964	53
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>57.964</b>	<b>53</b>
	Selskabsskat	66.345	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>66.345</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	25
	Selskabsskat	259	113
	Anden gæld	56.853	57
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>81.658</b>	<b>194</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>148.003</b>	<b>194</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.517.570</b>	<b>4.088</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	200	3.521	120	3.841
Ekstraordinært udbytte	0	-700	0	-700
Udbetalt udbytte	0	0	-120	-120
Årets resultat	0	164	127	290
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>2.985</b>	<b>127</b>	<b>3.312</b>

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	75.548	171
Regulering af udskudt skat	5.270	34
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>80.818</b>	<b>206</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3 Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober	666.893	667
Kostpris 30. september	666.893	667
Dagsværdiregulering 1. oktober	103.107	113
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	0	-10
Dagsværdireguleringer 30. september	103.107	103
<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>770.000</b>	<b>770</b>

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Dianalund, som blev anskaffet i april 1995. Ejendommen er fuldt udlejede på lejekontrakt til tredjemand. Ejendommen værdisættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2023/24	2022/23
Årlig leje pr. kvadratmeter	667	667
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %:		
Erhverv	11,0	11,0

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Børsnoterede aktier, primo	2.215.081	2.521
Årets realiserede handler	-4.800	-1.030
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	289.915	725
Børsnoterede aktier i alt	<u>2.500.196</u>	<u>2.215</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u><b>2.500.196</b></u>	<u><b>2.215</b></u>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
